TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA N° 141/2ni9-CJrT

A DESEMBARGADORA DIRACY NUNES ALVES,
CORREGEDORA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR, USANDO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E,

CONSIDERANDO que as infrações apontadas no ofício n°
66/2019-GJ, protocolado sob n° 2019.7.008630-8, que envolve o servidor Sérgio José
Rodrigues Chaves, Oficial de Justiça, são conexas às contidas no Processo
Administrativo Disciplinar n°2019.7.002780-7;

CONSIDERANDO a identidade de autoria e conexão de fatos
nos mencionados autos.

RESOLVE:

I - ADITAR À PORTARIA N" 116/2019-CJCI, publicada no
DJ de 03/09/2019, que instaurou o Processo Administrativo Disciplinar n"*
2019.7.002780-7 as infrações constantes do Ofício n° 66/2019-GJ, protocolado sob n°
2019.7.008630-8, em razão da conexão das infrações visando a reunião e apuração
desses fatos em imi único processo.

Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Belém, 25 de outubro de 2019.

Desembargaddri DIR^CVINUNES ALVES
Corregedora de Justiçadas Comarcas do Interior

OBS: REPUBLICADA POR RETIFICAÇÃO.